
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2019 года 
поступающих на заочную форму обучения 
по программам магистратуры на места 
по договорам об оказании платных 
образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по основным образовательным программам 
высшего образования - программам магистратуры на 2019-2020 учебный год и на 
основании протокола заседания приемной комиссии от 28 августа 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2019 года поступающих на заочную форму обучения по 

основным образовательным программам высшего образования - программам 
магистратуры по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Институт заочного и дополнительного образования 
Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 

(программа магистерской подготовки «Управление в сфере образования»)
1. Соломатину Анастасию Владимировну 63 балла РФ
2. Богуша Дениса Викторовича 61 балл РФ
3. Симоненко Валерию Игоревну 55 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
(программа магистерской подготовки «Педагогика и психология воспитания»)
1. Гахову Анну Сергеевну 87 баллов РФ

Ректор В.С.Бавыкин

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия


